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SCC1457SCC1457 Cacao Barry Cocoa Powder; Plein Arome Cacao Barry Cocoa Powder; Plein Arome 

Dark Brown; Fat 22-24%Dark Brown; Fat 22-24%

£70.80£70.80 5kg £14.16/kg   

SCC1458SCC1458 Cacao Barry Cocoa Powder; Plein Arome Cacao Barry Cocoa Powder; Plein Arome 

Dark Brown; Fat 22-24%Dark Brown; Fat 22-24%

£13.80£13.80 1kg £13.80/kg   

SCC1459SCC1459 Cacao Barry Cocoa Powder; Extra Brute Cacao Barry Cocoa Powder; Extra Brute 

Reddish Brown; Fat 22-24%Reddish Brown; Fat 22-24%

£12.80£12.80 1kg £12.80/kg   

SCC1460SCC1460 Cacao Barry Cocoa Powder; Extra Brute Cacao Barry Cocoa Powder; Extra Brute 

Reddish Brown; Fat 22-24%Reddish Brown; Fat 22-24%

£57.85£57.85 5kg £11.57/kg   

SCC1461SCC1461 Cacao Barry Cocoa Powder; Legere Cacao Barry Cocoa Powder; Legere 

Light Pink (dry); Fat Max 1%Light Pink (dry); Fat Max 1%

£20.58£20.58 750g £27.44/kg   

SCC1462SCC1462 Cacao Barry Cocoa Powder; Noir Cacao Barry Cocoa Powder; Noir 

Deep Black; Fat 10-12%Deep Black; Fat 10-12%

£15.07£15.07 1kg £15.07/kg   

SCC1463SCC1463 Cacao Barry Cocoa Powder; Rouge Cacao Barry Cocoa Powder; Rouge 

Deep Red; Fat 20-22%Deep Red; Fat 20-22%

£12.82£12.82 1kg £12.82/kg   

SCC1464SCC1464 Cacao Barry Cocoa Powder; Décor Cacao Barry Cocoa Powder; Décor 

Red/Brown; Fat 20-22%Red/Brown; Fat 20-22%

£17.31£17.31 1kg £17.31/kg   

SCC1465SCC1465 Cacao Barry Cocoa Powder; Nature Cacao Cacao Barry Cocoa Powder; Nature Cacao 

Dark Brown; Fat 10-12%Dark Brown; Fat 10-12%

£12.36£12.36 1kg £12.36/kg   

SCC1466SCC1466 Cacao Barry Cocoa Powder; Nature Fruitee Cacao Barry Cocoa Powder; Nature Fruitee 

Light Brown; Fat 10-12%Light Brown; Fat 10-12%

£14.91£14.91 1kg £14.91/kg   

SCC1412ASCC1412A Beurre de Cacao Mycryo Beurre de Cacao Mycryo 

100% powdered cocoa butter100% powdered cocoa butter

£24.04£24.04 600g box £40.07/kg  

 NAProduct Category:

 Search for “cacao powder”Filters Applied:

Printed For:

 19th May 2024, 02:57Date Printed:

 Vegetarians  Vegans  Kosher Pareve    

Price ListPrice List

Printed: 19.05.2024 19.05.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://www.keylink.org/product/cacao-barry-cocoa-powder-plein-arome-2
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-cocoa-powder-plein-arome-2
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-cocoa-powder-plein-arome-3
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-cocoa-powder-plein-arome-3
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-cocoa-powder-extra-brute-2
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-cocoa-powder-extra-brute-2
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-cocoa-powder-extra-brute-3
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-cocoa-powder-extra-brute-3
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-cocoa-powder-legere
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-cocoa-powder-legere
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-cocoa-powder-noir
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-cocoa-powder-noir
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-cocoa-powder-rouge
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-cocoa-powder-rouge
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-cocoa-powder-dcor
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-cocoa-powder-dcor
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-cocoa-powder-nature-cacao
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-cocoa-powder-nature-cacao
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-cocoa-powder-nature-fruitee
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-cocoa-powder-nature-fruitee
https://www.keylink.org/product/beurre-de-cacao-mycryo
https://www.keylink.org/product/beurre-de-cacao-mycryo
https://www.keylink.org

